РЕШЕНИЕ

V Созыв

 XXII  сессия (очередная)

22  декабря  2024  г.                            № 80                                  п. Ессей

О принятии к сведению отчета об исполнении

бюджета поселка Ессей  за девять месяцев 2024 года

В соответствие со статьей  60   Устава п. Ессей,  Ессейский поселковый

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета поселка Ессей за девять месяцев 2024

года принять к сведению согласно приложению 1 к настоящему Решению.

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию в средстве массовой информации «Официальный вестник Эвен-

кийского муниципального района» после его подписания в установленном по-

рядке и размещению на Официальном сайте Администрации поселка Ессей в се-

ти интернет (https://essej-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

Исполняющий обязанности

Председателя Ессейского

поселкового Совета   депутатов                                                         А.В.Эспек

Временно исполняющая полномочия

Главы поселка                                                                                    А. И. Эспек

ЕССЕЙСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ЕССЕЙ

Эвенкийский муниципальный район
Красноярский край

648594 Красноярский край Эвенкийский муниципальный район п.Ессей улица Центральная дом 4

 e-mail:  essey.adm@yandex.ru  8(39170) 35010, 35083    (АТС Меридиан)

mailto:essey.adm@yandex.ru